
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
22.06.2011                                                                                                                              № 398 
 
О внесении изменений в постановление  
Администрации городского округа  
Стрежевой от 15.12.2008 № 744  

 
В соответствии с постановлениями Администрации Томской области от 

01.06.2011 № 161а «О внесении изменений в некоторые постановления  Администрации 
Томской области», на основании пункта 24 части 2 статьи 48 Устава Администрации 
городского округа Стрежевой, в целях индексации базовых окладов (базовых 
должностных окладов) на 6,5% работников, не отнесенных к должностям муниципальной 
службы, технических работников и рабочих Администрации городского округа 
Стрежевой, органов Администрации городского округа Стрежевой, наделенных правами 
юридического лица, с 01.06.2011  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского 

округа Стрежевой от 15.12.2008 № 744 (в редакции от 30.03.209 № 214, от 16.10.2009  
№ 675, от 31.05.2010 № 393) «Об утверждении минимальных размеров базовых окладов 
работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы, технических 
работников и рабочих Администрации городского округа Стрежевой, органов 
Администрации городского округа Стрежевой, наделенных правами юридического 
лица»: 

1.1. в названии постановления исключить слово «минимальных»; 
1.2. в пункте 1 постановления исключить слово «минимальные»; 
1.3. минимальные размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) 

работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы, технических 
работников и рабочих Администрации городского округа Стрежевой, органов 
Администрации городского округа Стрежевой, наделенных правами юридического лица, 
утвержденные указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.06.2011. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

И.о. Мэра городского округа, 
первый заместитель Мэра                                                                                    И.В. Садыкова 
 
 
 
 
 



                   Приложение   
                   УТВЕРЖДЕНЫ  
                   постановлением Администрации 
                   городского округа Стрежевой  
                   от 15.12.2008 № 744 (в редакции  
                   от 30.03.209 № 214, от 16.10.2009  
                   № 675, от 31.05.2010 № 393, 
                   от 22.06.2011 № 398) 

 
Размеры базовых окладов (базовых должностных окладов)  

работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы,  
технических работников и рабочих Администрации городского округа Стрежевой, 

органов Администрации городского округа Стрежевой,  
наделенных правами юридического лица 

 
№ 
п/п 

Профессиональная  
квалификационная группа / 
квалификационный уровень  

Размеры базовых окладов  
(базовых должностных окладов)  

по квалификационным  группам и уровням 
1. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых 

профессий рабочих первого уровня 
1.1. 1 квалификационный уровень 1 разряд работ в соответствии с ЕТКС 

работ и профессий рабочих 
2 663 

2 разряд работ в соответствии с ЕТКС 
работ и профессий рабочих 

2 769 

3 разряд работ в соответствии с ЕТКС 
работ и профессий рабочих 

2 902 

1.2. 2 квалификационный уровень 2 разряд работ в соответствии с ЕТКС 
работ и профессий рабочих 

2 769 

3 разряд работ в соответствии с ЕТКС 
работ и профессий рабочих 

2 902 

2. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых 
профессий рабочих второго уровня 

2.1. 1 квалификационный уровень 4 разряд работ в соответствии с ЕТКС 
работ и профессий рабочих 3674-3759 
5 разряд работ в соответствии с ЕТКС 
работ и профессий рабочих 3759-3855 

2.2. 2 квалификационный уровень 6 разряд работ в соответствии с ЕТКС 
работ и профессий рабочих 3855-3941 
7 разряд работ в соответствии с ЕТКС 
работ и профессий рабочих 3941-4047 

2.3. 3 квалификационный уровень 8 разряд работ в соответствии с ЕТКС 
работ и профессий рабочих 4047-4154 

2.4. 4 квалификационный уровень  4 276 
3. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей 

руководителей, специалистов и служащих первого уровня 
3.1. 1, 2 квалификационные уровни 2902 

4. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей 
руководителей, специалистов и служащих второго уровня 

4.1. 1 квалификационный уровень 3637 
4.2. 2 квалификационный уровень 3781 
4.3 3 квалификационный уровень 3887 
4.4 4 квалификационный уровень 4063 
4.5. 5 квалификационный уровень 4276 

5. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых 
должностей руководителей, специалистов и служащих третьего уровня 

5.1.  1 квалификационный уровень 3941 
5.2. 2 квалификационный уровень 4063 



5.3. 3 квалификационный уровень 4276 
5.4. 4 квалификационный уровень 4695 
5.5. 5 квалификационный уровень 5165 

6. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых 
должностей руководителей, специалистов и служащих четвертого уровня 

6.1. 1 квалификационный уровень 4686 
6.2. 2 квалификационный уровень 5552 
6.3. 3 квалификационный уровень 5943 

7. Профессиональная квалификационная группа  
педагогических работников 

7.1. 1 квалификационный уровень 4260 
7.2. 2 квалификационный уровень 4313 
7.3. 3 квалификационный уровень 4367 
7.4. 4 квалификационный уровень 4473 

8. Профессиональная квалификационная группа 
 «Средний медицинский и фармацевтический персонал» 

8.1. 1 квалификационный уровень 3728-3786 
8.2. 2 квалификационный уровень 3813-3893 
8.3. 3 квалификационный уровень 3909-4004 

9.Профессиональная квалификационная группа  
«Врачи и провизоры» 

9.1. 1 квалификационный уровень 4217-4430 
9.2. 2 квалификационный уровень 4494-4707 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

